



Bulletin Officiel

Publié en application de l'article 31 de la loi n° 94-117 du 14 Novembre 1994

N° 2833 — Lundi 23 Avril 2007

— 12^{ème} ANNEE — ISSN 0330-7174

AVIS DE NOTATION *

Fitch confirme les notes nationales attribuées à UBCI Leasing et Modern Leasing.

Fitch Ratings - Paris/Londres/Tunis - 20 avril 2007 : Fitch Ratings a confirmé les notes nationales à long terme 'A (tun)', perspective stable et à court terme 'F1 (tun)' attribuées à UBCI Leasing. Elle a également confirmé les notes nationales à long terme 'A- (tun)' (A moins (tun)), perspective stable et à court terme 'F2 (tun)' attribuées à Modern Leasing.

Les notes nationales attribuées à UBCI Leasing sont fondées sur le soutien que pourraient lui apporter, en cas de nécessité, son actionnaire majoritaire, l'Union Bancaire pour le Commerce et l'Industrie (UBCI), voire son actionnaire ultime, BNP Paribas. Le capital d'UBCI Leasing est contrôlé à hauteur de 89% par le groupe UBCI, lui-même détenu à 50% par BNP Paribas. Fitch estime modérée la probabilité qu'UBCI Leasing bénéficie d'un tel soutien en cas de nécessité.

Les notes nationales attribuées à Modern Leasing sont fondées sur le soutien que pourrait lui apporter, en cas de nécessité, son actionnaire majoritaire, la Banque de l'Habitat. Le capital de Modern Leasing est contrôlé directement et indirectement à hauteur de 73% par cette banque, elle-même majoritairement détenue par l'Etat tunisien. Fitch est convaincue que la Banque de l'Habitat souhaiterait apporter son soutien à Modern Leasing en cas de nécessité. Toutefois, sa capacité à le faire étant limitée, la probabilité d'un tel soutien est jugée modérée par Fitch.

UBCI Leasing, sixième société de leasing tunisienne par son total bilan, détenait à fin 2006 une part de marché de 7% en termes d'encours.

Modern Leasing, septième société de leasing tunisienne par son total bilan, détenait à fin 2006 une part de marché de 6% en termes d'encours.

Les rapports de notation d'UBCI Leasing et Modern Leasing seront prochainement disponibles sur le site web de l'agence www.fitchratings.com.tn

Les définitions des notes de Fitch sont disponibles sur le site public de l'agence, www.fitchratings.com. Les notes publiées, les critères et les méthodologies sont également disponibles sur ce site, à tout moment. Le Code de conduite de Fitch, ses règles en matière de confidentialité, de conflits d'intérêts, de séparation vis-à-vis des sociétés affiliées, de conformité, ainsi que toutes autres règles et procédures appropriées, sont également disponibles dans la section " Code de Conduite " de ce site.

(*) Le CMF n'entend donner aucune opinion ni émettre un quelconque avis quant au contenu des informations diffusées dans cette rubrique par la société qui en assume l'entière responsabilité.

AVIS DES SOCIETES (Suite)

PAIEMENT DE DIVIDENDE

SOCIETE CHIMIQUE ALKIMIA

Siège social : 11, Rue des Lilas - 1082 TUNIS Mahrajène -

La Société Chimique ALKIMIA, porte à la connaissance de ses actionnaires que son Assemblée Générale Ordinaire réunie le 19 avril 2007, a décidé de mettre en paiement les dividendes de l'exercice 2006 à partir du **lundi 14 mai 2007**, à raison de **D. 2,250 par action**.

2007 - AS - 259

INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS

BANQUE DE TUNISIE ET DES EMIRATS

- BTE -

Siège Social : 5 bis, Rue Mohamed Badra, - Tunis -

La BANQUE DE TUNISIE ET DES EMIRATS -BTE- publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 1er trimestre 2007.

Indicateurs d'activité 1er Trimestre 2007	Au 31/03/2007	Au 31/03/2006	Au 31/12/2006(*)
1- Produits d'exploitation bancaire	4 683	4 166	21 088
* Intérêts	4 363	4 025	18 599
* Commissions en produits	177	113	598
* Revenu du portefeuille commercial et d'investissement	143	28	1 781
* Autres produits	0	0	110
2- Charges d'exploitation bancaire	1 987	1 703	7 691
* Intérêts encourues	1 985	1 703	7 601
* Commissions encourues	2	0	90
* Autres charges	0	0	0
3- Produit Net Bancaire	2 696	2 463	13 397
4- Autres produits d'exploitation	31	45	79
5- Charges opératoires, dont :	1 324	1 175	4 831
* Frais de personnel	987	807	3 153
* Charges générales d'exploitation	337	368	1 678
6- Structure du portefeuille	29 020	27 020	29 020
* Portefeuille-titres commercial	0	0	0
* Portefeuille-titres d'investissement	29 020	27 020	29 020
7- Encours net de crédits	257 345	222 458	244 775
8- Encours des dépôts, dont :	21 712	7 190	33 976
* Dépôts à vue	8 877	3 541	22 952
* Dépôts d'épargne	1 073	263	916
* Dépôts à terme	8 762	3 386	7 108
* Autres produits financiers	3 000	0	3 000
9- Emprunts et ressources spéciales	101 135	105 106	104 205
10- Capitaux propres	135 079	131 323	133 752

(*) Chiffres audités.

L'activité de la BTE a été marquée au cours du 1er trimestre 2007 par un accroissement de 12,4% (+0,517 million de dinars) des produits d'exploitation bancaire par rapport au 1er trimestre 2006.

Le Produit net bancaire a enregistré au cours du 1er trimestre 2007 un accroissement de 9,5% (+0,233 million de dinars) par rapport au 1er trimestre 2006.

Le portefeuille titres a enregistré une évolution de 7,4% (+2,0 millions de dinars) par rapport au 1er trimestre 2006.

L'encours des crédits a enregistré au cours de du 1er trimestre 2007 un accroissement de 15,7% (+34,9 millions de dinars) résultant essentiellement de l'accroissement des crédits à court terme (+16,9 millions de dinars) et des crédits à long et moyen termes (+14,6 millions de dinars).

Les dépôts de la clientèle ont enregistré au cours du 1er trimestre 2007 un accroissement de 201,9% (+14,5 millions de dinars) par rapport au 1er trimestre 2006.

2007 - AS - 260

INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS**GENERAL LEASING**

Siège social :Rue du Lac d'Annecy -1053 Les Berges du Lac - Tunis -

La Société GENERAL LEASING publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 1er trimestre 2007.

INDICATEURS D'ACTIVITE AU 31 MARS 2007

		CUMUL AU 31 MARS		EXERCICE **	
		2007	2006	2006	
1	Approbations	15 324	9 514	57 547	
2	Répartition des approbations / secteurs & par type	Total	15 324	9 514	57 547
	2-1 Agriculture	Mobilier	265	85	370
		Immobilier	0	0	0
	2-2 Industrie	Mobilier	1 809	706	9 697
		Immobilier	1 042	165	963
	2-3 Bâtiment, Travaux publics	Mobilier	1 434	616	5 408
		Immobilier	160	0	900
	2-4 Tourisme	Mobilier	1 472	2 165	8 501
		Immobilier	240	0	0
	2-5 Services et commerce	Mobilier	8 596	5 360	29 928
		Immobilier	306	417	1 780
3	Mises en force	10 316	3 067	37 763	
4	Répartition des mises en force / secteurs et / types	Total	10 316	3 067	37 763
	4-1 Agriculture	Mobilier	215	54	81
		Immobilier	0	0	0
	4-2 Industrie	Mobilier	1 848	495	6 447
		Immobilier	0	163	25
	4-3 Bâtiment, Travaux publics	Mobilier	349	391	3 789
		Immobilier	207	40	180
	4-4 Tourisme	Mobilier	928	616	2 958
		Immobilier	160	0	0
	4-5 Services et commerce	Mobilier	5 891	1 248	22 564
		Immobilier	718	60	1 719
5	Total des engagements en cours*	134 658	131 163	132 786	
6	Total des engagements classés	63 096	58 720	63 719	
7	Trésorerie Nette	4 367	13 215	4 974	
8	Structure des Ressources	81 376	99 544	88 756	
	Emprunts obligataires	45,47%	51,49%	52%	
	Emprunts bancaires	33,43%	31,25%	31%	
	Emprunts étrangers	21,11%	17,25%	15%	
	Billets de trésorerie	0,00%	0,00%	2%	
9	Capitaux propres (1)	-4 715	4 655	-4 715	
10	Revenus bruts de Leasing & Factoring	13 356	14 321	51 107	
11	Revenus nets de leasing	3 781	4 195	9 238	
12	Produits nets de leasing	2 212	2 367	2 296	
13	Total charges d'exploitat° hors provisions	514	580	2 257	

* Données 2006 non auditées et modifiées par rapport à la situation provisoire publiée lors de la déclaration du 4ième trimestre 2006

** Données non auditées

(1) Les capitaux propres sont ceux arrêtés au 31/12/2006 avant audit

Approbations : Contrats de leasing approuvés

Mises en force: Contrats dont la facturation est entrée en vigueur

Engagements en cours : comprennent l'ensemble des engagements bruts de leasing , de factoring nets de prov et de participations nettes de provisions

Engagements classés : comprennent l'ensemble des engagements classés de leasing

Revenus bruts de leasing & Factoring : loyers de leasing (+) Autres produits d'exploitation (+) Commissions de factoring (+) Interêts de financement

Revenus nets de leasing & factoring : Revenus bruts de leasing & factoring (-) Amortissements financiers

Commissions factoring : commissions / factures achetées

Commission de financement : produits/financements des factures achetées

Produits nets de leasing & factoring : Revenus nets de leasing et du factoring (-) charges financières

Charges d'exploitation hors provisions : charges de personnel (+) dotations aux amortissements (+) autres charges d'exploitation

Autres informations :

(-) Le Conseil d'Administration de GL s'est réuni le 28 Mars 2007 au siège de GL et a décidé après examen de la situation financière de la société au titre de l'exercice 2006 de poursuivre les efforts d'assainissement par le renforcement des fonds propres de la société afin de la doter des moyens nécessaires pour son développement et de veiller à développer des synergies avec son actionnaire de référence Attijari Bank. A cet effet, une AGE sera convoquée au cours du premier semestre 2007, pour statuer sur les modalités d'une augmentation de capital. Cette décision de recapitalisation atteste de la confiance des actionnaires de Général leasing quant à ses perspectives d'avenir et leur détermination de l'inscrire dans une logique de création de valeur de tous ses partenaires: clients, collaborateurs et actionnaires.

INDICATEURS D'ACTIVITE

TRIMESTRIELS

AVIS DES SOCIETES (Suite)

ARAB TUNISIAN LEASE

- ATL -

Siège social : Ennour Building, Centre Urbain Nord - TUNIS -

La Société ARAB TUNISIAN LEASE- ATL- publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 1er trimestre 2007.

INDICATEURS TRIMESTRIELS ARRÊTÉS AU 31/03/2007

Unité : mD

	Premier trimestre			exercice 2006 ⁽¹⁾
	2 007	2 006	variation	
Total Approbations	37 991	26 133	45,4%	115 222
<i>sous total Approbations Mobilières</i>	33 184	24 092	37,7%	105 979
Agriculture				
Bâtiments & travaux publics	6 643	3 159	110,3%	17 055
Industrie	3 174	2 023	56,9%	10 532
Service et commerce	20 413	13 810	47,8%	61 759
Tourisme	2 954	5 100	-42,1%	16 632
<i>sous total Approbations Immobilières</i>	4 807	2 041	135,5%	9 243
Agriculture				
Bâtiments & travaux publics				258
Industrie	1 200			241
Service et commerce	3 582	1 801	98,9%	8 031
Tourisme	25	240	-89,6%	713
Total Mises en Force	21 530	14 080	52,9%	84 230
<i>Sous total Mises en Force Mobilières</i>	18 809	13 014	44,5%	78 478
Agriculture				
Bâtiments & travaux publics	4 654	2 543	83,0%	12 439
Industrie	990	1 249	-20,7%	7 040
Service et commerce	11 769	8 534	37,9%	47 756
Tourisme	1 396	688	102,9%	11 242
<i>sous total Mises en Force Immobilières</i>	2 721	1 066	155,3%	5 753
Agriculture				
Bâtiments & travaux publics				
Industrie	470			241
Service et commerce	2 251	826	172,5%	5 018
Tourisme		240		494
Total des engagements	154 071	140 916	9,3%	151 712
Engagements courants	133 279	111 827	19,2%	132 863
Engagements classés	20 792	29 089	-28,5%	18 849
Trésorerie nette	5 993	8 373	-28,4%	2 034
Ressources d'emprunts	113 417	104 628	8,4%	111 092
capitaux propres (2)	21 763	21 753	0,0%	21 763
Revenus bruts de leasing	20 907	18 539	12,8%	80 409
Revenus nets de leasing	4 086	3 762	8,6%	15 343
Produits nets de leasing	2 290	1 979	15,7%	8 919
Total des charges d'exploitation	779	835	-6,7%	3 564

(1) Données auditées

(2) Les capitaux propres sont déterminés compte non tenu du résultat de la période

Faits saillants:

L'ATL a réalisé la 2ème performance en matière d'approbation et de mise en force du secteur durant ce premier trimestre.

INDICATEURS D'ACTIVITETRIMESTRIELS**AVIS DES SOCIETES (Suite)****INDUSTRIES CHIMIQUES DU FLUOR**

Siège social :42, rue Ibn Charaf -1002 Tunis Belvédère

La Société Industries Chimiques du Fluor -ICF- publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 1er trimestre 2007.

INDICATEURS	UNITES	Evolution 31/03/07-31/03/06					
		31-03-2007	31-03-2006	31-12-2006	en quantité	en valeur	En %
1 Production	TM	11 949	10 323	42 503	1 626		15.75
2 Quantité vendue	TM	11 850	9 900	45 750	1 950		19.70
3 Chiffre d'affaires brut	DT	17 195 710	12 411 942	59 751 546		4 783 767	38.54
4 Chiffre d'affaires fob net	DT	16 675 757	11 816 246	57 158 119		4 859 511	41.13
5 Investissement	DT	94 084	29 977	808 566		64 107	213.86
6 liquidités et équivalents de liquidité	DT	7 005 532	602 068	2 705 554		6 403 464	1 063.58
7 Endettement (mobilisation de crédit sur l'étranger)	DT	-	770 000	-		-770 000	-100.00
8 Prix unitaire de vente brut	DT	1 451	1 254	1 306		197	15.74
9 Prix unitaire de vente fob net	DT	1 407	1 194	1 249		214	17.90

** La très nette amélioration des prix moyens à l'exportation va avoir un impact considérable sur les résultats de l'exercice 2007 qui s'annoncent exceptionnels.

** L'I.C.F. étudie la possibilité d'une augmentation de la capacité de production de l'ordre de 20.000 TM/AN.

** Concernant la protection de l'environnement, l'I.C.F. est entrain de peaufiner son dossier de valorisation de l'anhydrite(déchet solide) avec l'ANGED et les cimenteries de la région de GABES.

2007 - AS - 263

INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS**SOCIETE NOUVELLE MAISON DE LA VILLE DE TUNIS
- SNMVT -**

Siège social : 1, rue Larbi Zarrouk BP 740-760 - 2014 Mégrine -

La Société Nouvelle Maison de la Ville de Tunis - SNMVT - publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 1er trimestre 2007.

	Année 2006	1 ^{er} Trimestre		EVOL
		2007	2006	
CA TTC	211 545,964	53 264,539	48 621,107	+ 9,6%
CA HT	200 740,349	50 811,051	46 294,287	+ 9,8%
Charges du personnel	10 322,059	2 867,550	2 792,551	+ 2,7%
- Ratio Masse salariale / CA HT	5%	6%	6%	
Charges financières	491,936	169,980	110,394	+ 54,0%
Produits financiers	2 147,591	104,706	8,947	+ 1070,3%
Délai moyen de rotataion des stocks	32	33	30	+3j
Trésorerie nette	2 322,289	-964,412	9,363	
Superficie totale de vente *	31 900	31 900	30 750	+ 4%
Nombre de points de vente *	40	40	38	+ 2

* Ouverture des points de vente MONOPRIX MAISON et MONOPRIX KIDS au centre commercial Zéphyr respectivement en Novembre et Décembre 2006.

Le CMF a invité la société à établir tous les indicateurs d'activité relatifs au secteur du commerce et distribution, tels que prévus par l'annexe 11 du règlement du CMF relatif à l'appel public à l'épargne et à les affaire accompagner par des commentaires et ce, conformément aux dispositions de l'article 44 bis dudit règlement.

2007 - AS - 264

AVIS DES SOCIETES (Suite)

RESOLUTION ADOPTEES

**INDUSTRIES CHIMIQUES DU FLUOR
- ICF -**

Siège social : 42, rue Ibn Charaf - 1002 Tunis Belvédère -

Suite à la réunion de son Assemblée Générale Ordinaire en date du 12 avril 2007, la Société les Industries Chimiques du Fluor - ICF - publie ci-dessous :

Les résolutions adoptées,
Le Bilan après affectation du résultat comptable,
L'état d'évolution des capitaux propres.

I- Résolutions adoptées :

	2006	31			: _____
					: _____
				200	
					: _____
	:	2006			
	6.009.231	:	2006		-
(1) 900.000	:	% 10	-	-

	5.109.231			:	
	2.000.000			:	-
	859.231	:	2006		-
	2.250.000			:	-----
(2,5) 2.250.000	:	% 25		-

-0-				:	

RESOLUTION ADOPTÉES - (Suite)

II-Le Bilan après affectation du résultat comptable

ACTIFS	2006	2005	CAPITAUX PROPRES & PASSIFS	2006	2005
ACTIFS NON COURANTS					
immobilisations incorporelles (amortissements)	715,023 (714 306)	777,874 (774 066)	capital social	9,000,000	9,000,000
valeur nette immobilisations incorporelles	717	3,808	réserves	26,855,856	24,855,856
immobilisations corporelles (amortissements)	31,539,785 (25 127 625)	30,777,447 (23 288 529)	autres capitaux propres	497,672	313,740
valeur nette immobilisations corporelles	6,412,160	7,488,918	résultats reportes	859,231	0
immobilisations financières (provisions)	16,063,211 (266 494)	13,841,987 (855 990)	TOTAL DES CAPITAUX PROPRES	37,212,759	34,169,596
valeur nette immobilisations financières	15,796,717	12,985,997	APRES AFFECTATION		
total des actifs immobilises	22,209,594	20,478,723	PASSIFS		
Autres actifs non courants	18,888	37,777	PASSIFS NON COURANTS		
TOTAL DES ACTIFS NON COURANTS	22,228,482	20,516,500	emprunts	0	0
ACTIFS COURANTS			provisions	893,432	839,783
stocks (provisions)	11,832,909 (393 119)	11,851,565 (296 375)	total des passifs non courants	893,432	839,783
valeur nette des stocks	11,439,790	11,555,190	PASSIFS COURANTS		
clients & comptes rattachés	12,848,525	9,885,241	fournisseurs & comptes rattachés	10,715,950	9,744,759
autres actifs courants (provisions)	4,597,588 0	5,692,045 (13 134)	autres passifs courants	5,085,157	2,132,113
valeur nette des autres actifs courants	4,597,588	5,678,911	concours bancaires & autres passifs financiers	0	1,227,466
placements & autres actifs financiers	87,359	139,312	total des passifs courants	15,801,107	13,104,338
liquidités & équivalents de liquidités	2,705,554	338,563	TOTAL DES PASSIFS	16,694,539	13,944,121
TOTAL DES ACTIFS COURANTS	31,678,816	27,597,217	TOTAL DES CAPITAUX PROPRES		
TOTAL DES ACTIFS	53,907,298	48,113,717	& DES PASSIFS	53,907,298	48,113,717

III - L'état d'évolution des capitaux propre

	Capital social	Réserves légales	Réserves spéciales	Autres capitaux propres	Résultats reportés	Résultats de l'exercice 2006	Total
Solde au 31/ 12/ 2006 avant affectation	9 000 000	900 000	23 955 856	497 672	-	6 009 231	40 362 759
Réserves spéciales			2 000 000			(2 000 000)	0
Report à nouveau					859 231	(859 231)	0
Dividendes						(3 150 000)	3 150 000
Solde au 31/ 12/ 2006 après affectation	9 000 000	900 000	25 955 856	497 672	859 231	0	37 212 759

AVIS

COURBE DES TAUX DU 23 AVRIL 2007

Code ISIN	Taux du marché monétaire au jour le jour et Bons du Trésor	Taux actuariel (existence d'une adjudication)[1]	Taux interpolé	Valeur (pied de coupon)
	Taux du marché monétaire au jour le jour	5,434%		
TN0008002123	BTCT 52 semaines 09/05/2007		5,438%	
TN0008002131	BTCT 52 semaines 12/06/2007		5,448%	
TN0008000150	BTA 3 ANS " 5,625 % 14 juillet 2007 "		5,456%	1 000,106
TN0008002149	BTCT 52 semaines 31/07/2007		5,461%	
TN0008002156	BTCT 52 semaines 11/09/2007		5,472%	
TN0008002164	BTCT 52 semaines 09/10/2007		5,480%	
TN0008002172	BTCT 52 semaines 13/11/2007		5,489%	
TN0008002180	BTCT 52 semaines 11/12/2007		5,496%	
TN0008002198	BTCT 52 semaines 08/01/2008		5,504%	
TN0008002206	BTCT 52 semaines 26/02/2008		5,517%	
TN0008002214	BTCT 52 semaines 08/04/2008	5,528%		
TN0008000135	BTA 5 ans " 6,75% 11 juin 2008 "		5,561%	1 012,365
TN0008000028	BTA 10 ans " 6,5% 10 Mars 2009 "		5,701%	1 013,531
TN0008000044	BTA 10 ans " 6,75% 12 Avril 2010 "		5,905%	1 022,211
TN0008000192	BTA 6 ans "6% 15 mars 2012"	6,265%		988,655
TN0008000200	BTA 7 ans "6,1% 11 octobre 2013"	6,618%		972,656
TN0008000143	BTA 10 ans " 7,5% 14 Avril 2014 "		6,662%	1 045,177
TN0008000127	BTA 12 ans " 8,25% 9 juillet 2014 "		6,683%	1 086,648
TN0008000184	BTA 10 ans " 7% 9 février 2015"		6,734%	1 015,064
TN0008000218	BTZc 11 octobre 2016	6,880%		

[1] L'adjudication en question ne doit pas être vieille de plus de 2 mois pour les BTA et 1 mois pour les BTCT.

Conditions minimales de prise en compte des lignes :

Pour les BTA : Montant levé 10 millions de dinars et deux soumissionnaires,

Pour les BTCT : Montant levé 10 millions de dinars et un soumissionnaire.

TITRES OPCVM

TITRES OPCVM

TITRES OPCVM

TITRES OPCVM

DESIGNATION DES OPCVM	GESTIONNAIRE	DATE DE DETACHEMENT DU DERNIER DIVIDENDE	VALEUR	VALEUR	PLUS OU MOINS VALUE	
			LIQUIDATIVE du 20/04/2007	LIQUIDATIVE du 23/04/2007	DEPUIS LE 31/12/2006 EN DINARS	EN %
SICAV OBLIGATAIRES						
TUNISIE SICAV	Tunisie Valeurs	*S.C	118,034	118,069	1,373	1,18%
SICAV RENDEMENT	SBT	30/03/2007	100,939	100,970	*** 1,214	1,17%
ALYSSA SICAV	UBCI Finance	14/04/2006	104,292	104,322	1,126	1,09%
AMEN PREMIERE SICAV	Amen Invest	26/03/2007	102,011	102,043	*** 1,303	1,24%
PLACEMENT OBLIGATAIRE SICAV	BNA Capitaux	16/04/2007	101,391	101,428	*** 1,458	1,39%
SICAV TRESOR	BIAT Asset Management	18/04/2007	101,570	101,583	*** 1,487	1,42%
SICAV L'EPARGNANT	STB Manager	22/05/2006	104,433	104,468	1,348	1,31%
SICAV BH OBLIGATAIRE	SIFIB BH	15/05/2006	104,617	104,651	1,315	1,27%
INTERNATIONALE OBLIGATAIRE SICAV	INI	12/04/2007	103,116	103,150	*** 1,273	1,20%
UNIVERS OBLIGATIONS SICAV	SCIF	29/05/2006	106,281	106,316	1,404	1,34%
SANADETT SICAV	AFC	08/05/2006	109,457	109,493	1,415	1,31%
SUD OBLIGATAIRE SICAV	Sud Invest	04/05/2006	105,973	105,986	1,342	1,28%
GENERALE OBLIG-SICAV	CGI	30/03/2006	105,318	105,354	1,373	1,32%
MILLENIUM OBLIGATAIRE SICAV	CGF	31/05/2006	107,731	107,764	1,848	1,74%
CAP OBLIGATAIRE SICAV	COFIB Capital Finances	10/04/2007	101,506	101,541	*** 1,416	1,36%
FIDELITY OBLIGATIONS SICAV	MAC SA	18/04/2007	102,899	102,934	*** 1,376	1,30%
SICAV AXIS TRESORERIE	AXIS Gestion	08/05/2006	107,667	107,705	1,410	1,33%
SICAV ENTREPRISE	Tunisie Valeurs	26/05/2006	105,512	105,541	1,353	1,30%
AMEN TRESOR SICAV	Amen Invest	29/03/2007	102,239	102,272	*** 1,356	1,30%
SICAV PATRIMOINE OBLIGATAIRE	FPG	-	104,454	104,467	0,079	0,08%
FCP OBLIGATAIRES						
FCP MAGHREBIA PRUDENCE	UFI	*S.C	** 1,072	1,073	0,014	1,32%
FCP SALAMETT CAP	AFC	*S.C	10,085	10,088	0,088	0,88%
FCP SALAMETT PLUS	AFC	-	10,103	10,106	0,106	1,06%
SICAV MIXTES (OBLIGATIONS + ACTIONS)						
SICAV PLUS	Tunisie Valeurs	*S.C	38,864	38,867	0,478	1,25%
SICAV AMEN	Amen Invest	*S.C	28,059	28,069	0,387	1,40%
SICAV BNA	BNA Capitaux	16/04/2007	76,412	76,867	*** 3,443	4,61%
SUD VALEURS SICAV	Sud Invest	31/05/2006	86,512	86,873	7,444	9,37%
SICAV PLACEMENTS	Sud Invest	31/05/2006	891,958	895,989	76,159	9,29%
SICAV L'INVESTISSEUR	STB Manager	19/05/2006	68,760	69,283	3,415	5,18%
SICAV PROSPERITY	BIAT Asset Management	18/04/2007	99,289	99,310	*** 1,220	1,19%
ARABIA SICAV	AFC	15/05/2006	59,163	59,230	2,254	3,96%
SICAV BH PLACEMENT	SIFIB BH	15/05/2006	48,483	48,746	2,885	6,29%
SICAV AVENIR	STB Manager	15/05/2006	50,450	50,749	1,755	3,58%
UNION FINANCIERE SALAMMBO SICAV	UBCI Finance	14/04/2006	92,762	92,909	0,642	0,70%
UNION FINANCIERE HANNIBAL SICAV	UBCI Finance	14/04/2006	88,035	88,363	5,323	6,41%
SICAV SECURITY	COFIB Capital Finances	10/04/2007	12,271	12,294	*** 0,515	4,23%
UBCI-UNIVERS ACTIONS SICAV	UBCI Finance	14/04/2006	67,118	67,428	5,080	8,15%
SICAV CROISSANCE	SBT	30/03/2007	162,730	163,502	*** 16,729	11,16%
SICAV OPPORTUNITY	BIAT Asset Management	18/04/2007	110,146	110,234	*** 1,608	1,43%
STRATEGIE ACTIONS SICAV	SMART Asset Management	-	1 230,372	1 236,301	100,500	8,85%
FCP MIXTES (OBLIGATIONS + ACTIONS)						
FCP AXIS CAPITAL PROTEGE	AXIS Gestion	-	** 1 410,894	1 406,959	105,586	8,11%
MAC CROISSANCE FCP	MAC SA	-	** 132,609	135,187	4,476	3,42%
MAC EQUILIBRE FCP	MAC SA	-	** 120,686	121,505	2,551	2,14%
MAC EPARGNANT FCP	MAC SA	-	** 116,049	116,428	2,618	2,30%
FCP MAGHREBIA DYNAMIQUE	UFI	*S.C	** 1,415	1,391	0,136	10,84%
FCP MAGHREBIA MODERE	UFI	*S.C	** 1,286	1,272	0,086	7,25%
MAC EXCELLENCE FCP	MAC SA	-	** 9 669,448	9 743,021	-434,868	-4,27%
FCP IRADETT 20	AFC	-	10,106	10,116	0,116	1,16%
FCP IRADETT 50	AFC	-	10,055	10,069	0,069	0,69%
FCP IRADETT 100	AFC	-	10,208	10,226	0,226	2,26%
FCP IRADETT CEA	AFC	-	10,035	10,068	0,068	0,68%
FCP BIAT EPARGNE ACTIONS	BIAT Asset Management	-	** 102,000	100,819	0,819	0,82%
FCP BNAC PROGRES	BNA Capitaux	-	** 100,293	100,064	0,064	0,06%
FCP BNAC CONFIANCE	BNA Capitaux	-	** 100,086	99,869	-0,131	-0,13%

* S.C. : SICAV de type Capitalisation des dividendes distribués

** V.L. Calculée hebdomadairement

*** Plus ou moins value ajustée en fonction

**BULLETIN OFFICIEL
DU CONSEIL DU MARCHE FINANCIER**

8, rue du Mexique - 1002 TUNIS -
Tél : 844.500 - Fax : 841.809 / 848.001
Compte bancaire n° 10 113 108 - 101762 - 0 788 83 STB le Belvédère - TUNIS -

e-mail : cmf@cmf.org.tn

**Publication paraissant
du Lundi au Vendredi sauf jours fériés**
Abt annuel : 50,300 dinars - Prix unitaire : 0,250 dinar
Etranger : Frais d'expédition en sus
Tirage : 550 exemplaires
La Présidente du CMF :
Mme Zeineb Guellouz

**IMPRIMERIE
du
CMF**
8, rue du Mexique - 1002 TUNIS